
Uchwała Nr  IX/83/07
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/352/05 z dnia 31 marca 2005 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 22 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Dokonać  zmiany  w  uchwale  Nr  XXXV/352/05  z  dnia  31  marca  2005  roku  w  sprawie 
ustalenia  źródeł  dochodów  własnych  oraz  ich  przeznaczenia  i  wskazania  jednostek 
budżetowych, które utworzą rachunek dochodów własnych polegającej na tym, że:

1. podstawa prawna otrzymuje następujące brzmienie „Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  22 ust.  3  i  4  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

2. w § 1 w ust. 4 pkt 2) do dotychczasowej treści dodać literę i. w brzmieniu:
“i. pokrycie wydatków na rzecz osób fizycznych, wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, zakup usług zdrowotnych, różne opłaty i składki oraz szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej”.

3. w § 1 w ust. 5 pkt 2) do dotychczasowej treści dodać literę j. w brzmieniu:
“j. finansowanie i dofinansowanie inwestycji”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


	Rady Miejskiej Cieszyna

